
DECRETO Nº 221/17 

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

 El pedido de licencia sin goce de haberes a su cargo como Secretario de Gobierno 

de la Municipalidad de Capilla del Monte, efectuado por el Sr. Gabriel Eduardo Buffoni, 

fundamentado en los temas de incumbencia política, que el mismo considera que 

afectarían al normal desempeño de sus funciones municipales, por el término de treinta 

(30) días, contados a partir del día de la fecha y el cual se instrumenta mediante nota de 

fecha 31 de octubre de 2017 dirigida al Departamento Ejecutivo Municipal;  

 

Por ello, en uso de sus atribuciones, la Sra. Intendente Municipal de Capilla del Monte 

D E C R E T A 

Artículo 1º.-: OTORGASE  licencia sin goce de haberes al Sr. Gabriel Eduardo Buffoni, 

DNI Nº 13.595.927, a su cargo como Secretario de Gobierno de la Municipalidad de 

Capilla del Monte, desde el día 31 de octubre de 2017 hasta el 30 de noviembre de 2017 

inclusive.-   

Artículo 2º.-: NOTIFIQUESE a la oficina de personal y liquidación de sueldos a los 

efectos que correspondan.- 

Artículo 3º.-: El presente Decreto será refrendado por la Sra. Secretaria de Economía y 

Finanzas de la Municipalidad de Capilla del Monte.- 

Artículo 4º.- COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 

Registro Municipal y archívese.- 

Capilla del Monte, 31 de octubre de 2017.- 

 

 

FIRMADO:                   NOELIA DE ORACIO               MARIA GABRIELA NEGRI 
                                     SEC. DE ECONOMIA Y FINANZAS                    INTENDENTE MUNICIPAL INTERINA 
 

 
 

 

 


